

Anchersens Leasing 2016

ApS

Jernholmen 20 - 22

2650 Hvidovre

CVR-nr. 37940747

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Johnny Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Leasing 2016 ApS
Jernholmen 20 - 22
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37940747
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jens Kurt Bisballe Jensen, formand
Folke Lars-Göran Mellström
Ernst Johan Lundquist
Keld Egelund
Poul Otto Anchersen Rasmussen

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er indkøb af biler og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3 t.kr. imod et underskud på 12 t.kr. sidste år.

Resultatet er i år som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		3.627.683	(15)
Af- og nedskrivninger		(3.181.676)	0
Driftsresultat		446.007	(15)
Andre finansielle omkostninger		(441.546)	0
Resultat før skat		4.461	(15)
Skat af årets resultat	2	(1.173)	3
Årets resultat		3.288	(12)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.288	(12)
		3.288	(12)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.127.317	38.132
Materielle anlægsaktiver	3	35.127.317	38.132
Udskudt skat		0	3
Finansielle anlægsaktiver	4	0	3
Anlægsaktiver		35.127.317	38.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.154	0
Andre tilgodehavender		0	9.086
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		255.823	0
Periodeafgrænsningsposter		117.216	0
Tilgodehavender		374.193	9.086
Likvide beholdninger		1.062.470	44
Omsætningsaktiver		1.436.663	9.130
Aktiver		36.563.980	47.265

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(8.556)	(12)
Egenkapital		41.444	38
Udskudt skat		255.150	0
Hensatte forpligtelser		255.150	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		32.715.703	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	32.715.703	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	3.275.001	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.317	45.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.720
Anden gæld		242.365	10
Kortfristede gældsforpligtelser		3.551.683	47.227
Gældsforpligtelser		36.267.386	47.227
Passiver		36.563.980	47.265
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(11.844)	38.156
Årets resultat	0	3.288	3.288
Egenkapital ultimo	50.000	(8.556)	41.444

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	256.996	(3)
Refusion i sambeskatning	<u>(255.823)</u>	<u>0</u>
	<u>1.173</u>	<u>(3)</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		38.132.338
Tilgange		286.655
Afgange		<u>(110.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>38.308.993</u>
Årets afskrivninger		<u>(3.181.676)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.181.676)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>35.127.317</u>
Ikke-ejede aktiver		<u>35.127.317</u>
		Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.000
Afgange		<u>(3.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.275.001	32.715.703	17.018.491
	3.275.001	32.715.703	17.018.491

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anchersen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 28.670 t.kr. i andre anlæg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør 35.127 t.kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
